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Piano Terra 

Dal 01/01/1992 al 03/03/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 110, Part. 115, Sub. 4 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5 vani 
Superficie catastale 80 mq 
Rendita € 750,00 
Piano Terra 

Dal 03/03/2011 al 09/08/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 110, Part. 115, Sub. 4 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5 vani 
Superficie catastale 80 mq 
Rendita € 750,00 
Piano Terra 

 

Attualmente i titolari catastali corrispondono a quelli reali. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 110 115 4  A3 2 5 Vani 80 mq 387,34 € Terra  

 

Corrispondenza catastale 
 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 
 

Relativamente alla planimetria catastale si puntualizza che sono presenti leggere difformità interne 
rispetto a quanto rilevato in fase di sopralluogo, in particolare: la posizione della scala di ingresso (che 
risulta orientata come nella planimetria reperita al SUE), l'assenza della porta di disimpegno tra zona 
notte e zona giorno (invece tracciata sulla planimetria catastale, la presenza di un arco tra cucina e sala 
non presente in planimetria catastale. Tali discrepanze potranno essere sanate dagli acquirenti post 
vendita con una CILA in sanatoria ed eventuale riallineamento della planimetria. 
 

 

Si precisa che dalle visure effettuate risulta assente il tipo mappale e dalla visura degli intestatari si 
riscontra che non risultano censite catastalmente le aree comuni. 
 

PRECISAZIONI 
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Si precisa che in assenza di censimento catastale del cortile esterno e dell'elaborato planimetrico della 
particella, non essendo reperibili indicazioni chiare sull'uso delle aree esterne, in sede di sopralluogo 
si è appreso che per l'immobile oggetto di Esecuzione Immobiliare si ha diritto all'uso del viale di 
accesso dalla strada pubblica fino al portone di ingresso di detto immobile. 
 

STATO CONSERVATIVO 

Da quanto è stato possibile visionare in sede di sopralluogo per tutto il complesso si rileva uno stato di 
buona manutenzione esterna, al momento del sopralluogo era ancora presente un trabattello in 
quanto era in fase di ultimazione le tinteggiature esterne. Si conclude quindi che lo stato conservativo 
esterno è apparso buono. 
Relativamente all’appartamento in descrizione si riporta invece che al momento del sopralluogo è 
risultato non allestito per essere abitato, con mobilio sparso e accantonato in vario modo nelle varie 
stanze. Da quanto è stato possibile visionare tutte le rifiniture sono sicuramente risalenti all’epoca di 
costruzione e il tutto risulta in normale stato di usura dovuto al tempo. Le pareti risultano tinteggiate 
bianche. Gli infissi sono in alluminio con doppio vetro, probabilmente sostituiti rispetto agli originali 
inquanto sembrano di fattura successiva rispetto alle altre rifiniture; tutti i balconi e le finestre 
risultano dotati di avvolgibile e si precisa che per la sala e una delle due stanze sono non funzionanti 
ed il relativo cassettone risulta aperto e l’avvolgibile parzialmente rimosso. Le porte interne ed il 
portone sono in legno in parte deteriorati dal tempo. Relativamente al bagno si riporta che l’interno 
doccia risulta rifinito con maioliche differenti rispetto al resto, come se le maioliche fossero state 
rifatte in un secondo momento ad eccezione di quelle della doccia. Relativamente ai balconi si indica 
che il balcone lato ovest (con accesso da cucina e sala) ha un parapetto in muratura, sul quale è stato 
aperto un passaggio per sfruttare un’area esterna confinante; detto passaggio andrà dai futuri 
acquirenti inibito ripristinando il muretto parapetto. Su detto balcone è anche presente un lavello di 
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